
Projektas „PATINKA !“ įsibėgėja

Parašė Ingrida
Šeštadienis, 14 Gruodis 2013 00:15 - Paskutinį kartą atnaujinta Sekmadienis, 15 Gruodis 2013 18:13

     

  

Vis daugiau mokytojų įsijungia į konkrečias "Patinka!" programas. Dalyvavusių mokymuose
skaičius artėja link 100.   Įvadinėje konferencijoje, vykusioje gruodžio 6 dieną porodos
"Mokykla2013" metu,  buvo pristatytos mokymo centrų, laimėjusių viešuosius pirkimus
neformaliojo ugdymo programos:
"Kompiuterinė grafika" ir "Interneto technologijos"  (Vilma Eidukynaitė, ITMC) ;
"Projektų vadybos akademija" (Julita Pigulevičienė, VIPT Asociacijos);
"Programavimas" ir "Nuotolinė jaunųjų programuotojų mokykla" (Gytis Cibulskas, KTU_
BETI )
;
"Kūrybinė technikos laboratorija" (Raimondas Jurgelaitis, Robotikos mokykla );
"Robotika"  (Ieva Janonytė, "Baltic orbis" );
"Jaunojo programišio mokykla" (Natalja Kazakova, NKKM).

  

Buvo pasidalinta  ir jau įvykusių mokytojų mokymų pirmąja patirtimi.  Mokytojos Jurgita
Kniaziukienė iš Molėtų rajono Alantos gimnazijos ir Rasa Kasiulynaitė-Timukienė iš Kauno J.
Dobkevičiaus vidurinės mokyklos pasidalino  ugdymo programos "Robotika" pirmaisiais mokinių
mokymų įspūdžiais.

  

Keletas mokymo centrų ( asociacija VIPT , Robotikos mokykla ) dar kviečia mokytojus tapti
projekto dalyviais. Džiaugu, kad renginyje parodos "Mokykla 2013" metu sulaukta apie 30
besidominčių projektu "Patinka!" dalyvių
.

  

Konferencijos pabaigoje įvyko ypač įdomi diskusiją, kur kiekvienas galėjo išgirsti ir pasidalinti
mintimis, kaip augantį jaunimą ir technologijas ateityje mato mokytojai, mokymų centrai ar
verslas, kaip patraukti vaikus į būrelius, ko labiausiai trūksta mokytojams. Buvo aptarta, kokios 
dar yra neišnaudotos mokinių pritraukimo į neformaliojo ugdymo užsiėmimus galimybės.
Užfiksuotos konferencijos akimirkos  ir mokymo centrų pranešimai pateikti projekto FB grupėje.
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http://www.itmc.lt/
http://ktu.lt/
http://ktu.lt/
http://www.robotikosmokykla.lt/naujienos/geeks-of-vilnius/
http://www.balticorbis.lt/
http://www.nkkm.lt/
https://www.facebook.com/ViptAsociacija
http://www.robotikosmokykla.lt/naujienos/geeks-of-vilnius/
https://www.facebook.com/projektaspatinka
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 Ingrida Kupčiūnienė,  projekto "Patinka!" koordinatorė
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